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Succus Millefolii Krwawnik
100ml – Bonimed Zioła Ojca
Grzegorza

Nasza cena 18,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906395039029

Kod EAN 5906395039029

Producent Bonimed

Opis produktu
Moc leczniczych roślin - Krwawnik Succus Millefolii

 

Suplement diety
 

Ta popularna bylina może być z powodzeniem wykorzystywana w walce z licznymi dolegliwościami. Krwawnik, często
spotykany na łąkach oraz polach, to jedna z ciekawszych roślin, z których tak chętnie korzysta medycyna naturalna.

Co warto wiedzieć na jego temat?

Krwawnik pospolity kwitnie od czerwca do września. W tym czasie ziele może być zbierane, a następnie suszone w
zacienionym i przewiewnym miejscu. Roślina ta może się pochwalić znaczną ilością olejków lotnych, którym w znacznej mierze
zawdzięcza swe lecznicze właściwości. Ziele krwawnika pospolitego jest jednocześnie cennym źródłem garbników, które
również mają ogromny wpływ na nasze zdrowie. Jakie choroby można zwalczać za pomocą tej rośliny?
Medycyna naturalna poleca sięganie po ziele krwawnika pospolitego przede wszystkim tym, którzy mają problemy z
trawieniem. Roślina tama jednocześnie bardzo dobry wpływ na krążenie krwi, dobrze sprawdza się też w walce ze stanami
zapalnymi. Odwar z krwawnika pospolitego może być też wykorzystywany jako środek przeciwkrwotoczny oraz jako środek
mający pomagać kobietom w okresie menstruacji.

Medycyna naturalna zna też wiele możliwości wykorzystania krwawnika jako leku stosowanego zewnętrznie. Okłady w tej
rośliny mogą pomagać w walce ze stanami zapalnymi skóry, z kolei płukanki z krwawnika pomagają w walce ze stanami
zapalanymi jamy ustnej.

Skuteczność oraz dość szerokie możliwości wykorzystania tej rośliny w walce o zdrowie sprawiają, że krwawnik pospolity wciąż
cieszy się wielkim powodzeniem wśród sympatyków medycyny naturalnej. Ten naturalny lek wciąż zaskakuje swą mocą, a
coraz szersza wiedza na temat naturalnych metod leczenia sprawia, że każdy z nas może z mocy krwawnika korzystać w
bezpieczny i sprawdzony sposób. 
 

Składniki: wyciąg z ziela krwawnika (Achillea millefolium L.). Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu – 4 łyżeczki (10
ml) zawiera: Wyciąg z ziela krwawnika 10 ml.

Zawartość netto: 100 ml

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych
dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.
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Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 10 ml (2 razy dziennie po 2 łyżeczki).

Uwaga: Produkt zawiera alkohol, co należy uwzględnić przed zastosowaniem u pacjentów z chorobą alkoholową lub ostrym
zapaleniem trzustki. Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu oraz rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae,
dawniej złożonych Compositeae).

Produkt zawiera 33,7% obj. alkoholu.
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